

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Бокситогорский институт (филиал) Государственного автономного образовательного учреждения высшего образования Ленинградской области "Ленинградский государственный университет имени А.С. Пушкина"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)								
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3				класс 4
			4	5	3.1	3.2	3.3	3.4	10		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10		
Рабочие места (ед.)	52	52	0	52	0	0	0	0	0		
Работники, занятые на рабочих местах (Чел.)	56	56	0	56	0	0	0	0	0		
из них женщин	44	44	0	44	0	0	0	0	0		
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
из них инвалидов	5	5	0	5	0	0	0	0	0		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
19-19-2А	Уборщик территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Техник-электрик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Кухонный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25-25-2А	Кафедра информатики, экономики и управления																							
26	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27-27-1А	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Старший преподаватель Кафедра истории и гуманитарных наук																							
28-28-1А	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29-29-1А	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30-30-1А	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 04.06.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров  Логинова Лариса Петровна
(должность) (подпись) Ф.И.О.

19.06.18г.
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующая учебным отделом Помозова Вера Анатольевна
(должность) (подпись) Ф.И.О.

14.06.2018г.
(дата)

Заведующая отделением по СПО Стеглинова Виктория Викторовна
(должность) (подпись) Ф.И.О.

18.06.2018г.
(дата)

Заведующая общим отделом Смирнова Вероника Вячеславовна
(должность) (подпись) Ф.И.О.

15.06.2018г.
(дата)

Заведующий хозяйством Семенова Татьяна Павловна
(должность) (подпись) Ф.И.О.

09.06.2018г.
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

998  Калининченко Модест Дмитриевич
(№ в реестре экспертов) (подпись) Ф.И.О.

04.06.2018
(дата)